Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о принятии заявления к производству

и назначении судебного заседания

«29» сентября 2021 года                                               Дело № 731/21-11

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Е. А. Кушко, рассмотрев вопрос о принятии к производству заявления ликвидируемого

должника – общества с ограниченной ответственностью «Дельта-Компьютер» (г. Тирасполь,

ул. Гвардейская, д. 42 А общ., к. 7-8) в лице ликвидационной комиссии при Государственной

администрации г. Тирасполь и г. Днестровск (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101) о признании

его несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства с учетом

приложенных к заявлению документов,

У С Т А Н О В И Л:

соответствие поданного заявления требованиям статей 91, 92 Арбитражного

процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, а также статье 34

Закона Приднестровской Молдавской Республики «О несостоятельности (банкротстве)».

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской

Республики, руководствуясь статьями 95, 128 Арбитражного процессуального кодекса

Приднестровской Молдавской Республики, пунктами 1, 2, 3 статьи 39, частью первой пункта

3-1 статьи 222 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О несостоятельности

(банкротстве)»,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Принять к производству Арбитражного суда Приднестровской Молдавской

Республики заявление ликвидируемого должника – общества с ограниченной

ответственностью «Дельта-Компьютер» о признании его несостоятельным (банкротом) без

возбуждения конкурсного производства.

2. Направить для опубликования в порядке статьи 25 Закона Приднестровской

Молдавской Республики «О несостоятельности (банкротстве)» информацию о принятии к

производству заявления ликвидационной комиссии (ликвидатора) о признании

ликвидируемого должника – общества с ограниченной ответственностью «Дельта-

Компьютер» несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства.

3. Разъяснить, что в соответствии с пунктом 3-2 статьи 222 Закона Приднестровской

Молдавской Республики «О несостоятельности (банкротстве)» кредиторы ликвидируемого

должника вправе обратиться в Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики

с заявлением об открытии конкурсного производства при банкротстве ликвидируемого

должника в течение 1 (одного) месяца с даты опубликования информации, указанной в

пункте 2 резолютивной части настоящего определения.

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

2

4. Направить копию настоящего определения в следующие адреса:

-     ликвидируемого должника – общества с ограниченной ответственностью «Дельта-

Компьютер» (г. Тирасполь, ул. Гвардейская, д. 42 А общ., к. 7-8);

-    ликвидатора – ликвидационной комиссии при Государственной администрации

г. Тирасполь и г. Днестровск (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101);

-       Налоговой инспекции по г. Тирасполь (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101).

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                            Е. А. Кушко